
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРАЛИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

  09.04.2018                                    с.Маралиха                                       № 19 

 

Об отмене постановления Администрации  

Маралихинского сельсовета от 02.12.2013 

 № 55 об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги  

«Выдача уведомления и акта комиссии при переводе 

 жилого помещения в нежилое и нежилого в жилое»  

 

Рассмотрев протест прокурора № 02/1-02-2018 от 30.03.2018 на 

постановление администрации Маралихинского сельсовета от  02.12.2013 

 № 55 об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги  «Выдача уведомления и акта комиссии при переводе 

 жилого помещения в нежилое и нежилого в жилое» , 

п о с т а н о в л я ю :  

1. Удовлетворить протест прокурора Чарышского района от 30.03.2018 № 

02/1-02-2018 на постановление администрации Маралихинского 

сельсовета от 02.12.2013 № 55 об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача 

уведомления и акта комиссии при переводе жилого помещения в 

нежилое и нежилого в жилое»  

2. Постановление администрации Маралихинского сельсовета от 

02.12.2013 № 55 об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Выдача уведомления и акта 

комиссии при переводе жилого помещения в нежилое и нежилого в 

жилое» признать утратившим силу. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с 10 апреля 2018 года. 

4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой. 

5. Обнародовать данное постановление на информационной доске в 

Администрации сельсовета и на официальной страничке 

Маралихинского сельсовета интернет-сайта Администрации 

Чарышского района в подрубрике нормативно правовые акты. 

 

  Глава Администрации                                                             С.Д.Медведева 

 
 


